
 

 

Školní družina Davle při ZŠ Davle, Školní 96, 252 06 Davle 

Tel.: 257 770 452 E-mail: reditel@zs-davle.cz www.zs-davle.cz 

 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ROK 20…./20…. 
 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………………………...…………… Třída: ………………………… 

 

Datum narození : ……………………………………       Zdrav. pojišťovna…….….........     Státní občanství:…………………....

  

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………........................ 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: ................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení matky (zák. zástupce): ................................................................................................................................. 

Mob.: ............................................................                                       E-mail: ………………………………...…………………… 

 

Jméno a příjmení otce (zák. zástupce): .................................................................................................................................... 

Mob.: ............................................................                                       E-mail: ………………………………...…………………… 

 

Docházka do ranní družiny: ANO   /   NE 

 

Naše dítě bude do ŠD docházet do: 13 30   /   déle 

 

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme se seznámili s vnitřním řádem školní družiny, který je vyvěšen na nástěnce ŠD a na 

www.zs-davle.cz.  

Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z činností družiny na nástěnkách školy, školních webových stránkách 

a pro propagaci školy: ano-ne 

 

Datum: ……………………………………… Podpis zákonného zástupce: ……………………………………. 

 

 

 

 

 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny  

Den Hodina 
Změna  

od …..... 

Změna  

od …..... 

Změna  

od …..... 

Poznámka, zda dítě bude odcházet 

z družiny samo nebo v doprovodu 

(rodičů, sourozenců apod.) 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

 

Upozornění rodičům: 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem 

prokázat písemným vyzváním rodičů. 

http://www.zs-davle.cz/

